

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/73/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 29 stycznia 2025 r.

**Plan pracy Komisji Infrastruktury i Gospodarki Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok**

<b>L.p.</b>	<b>Tematyka</b>	<b>Termin wykonania</b>	<b>Odpowiedzialny</b>	<b>Uwagi</b>
1	Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	styczeń	Przewodnicząca Komisji	
2	Zapoznanie się z infrastrukturą Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	luty	Komendant Powiatowy PSP w Świeciu	Wizyta w KPPSP
3	Gospodarka gruntami i nieruchomościami Powiatu Świeckiego - informacja o zawartych umowach i dochodach  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	marzec	Kierownik Wydziału WGK	
4	Sprawozdanie z realizacji Powiatowych Przewozów Użyteczności Publicznej  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	kwiecień	Kierownik Wydziału BTP	
5	Zapoznanie się ze stanem infrastruktury Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	maj	Dyrektor ZSP w Świeciu	Wizyta w ZSP w Świeciu
6	Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Świeckiego za 2024 r.  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	czerwiec	Zarząd Powiatu	
7	Zapoznanie się ze stanem infrastruktury i funkcjonowaniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu oraz Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bąkowie, w tym wizja lokalna inwestycji realizowanych przez Powiat  Informacja z działalności Komisji za I półrocze 2025 r.	sierpień	Dyrektor SOSW w Warlubiu / Dyrektor CAOPOW w Bąkowie  Przewodnicząca Komisji	Wizyta w SOSW w Warlubiu, Wizyta w POW w Bąkowie

	Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu			
8	Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	wrzesień		
9	Podsumowanie remontów i inwestycji drogowych za 2025 r., plany remontów i inwestycji dróg powiatowych na kolejne lata  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	październik	Dyrektor PZD	
10	Podsumowanie remontów i inwestycji w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Świecki w 2025 r.  Plany remontów i inwestycji w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Świecki w roku 2026 r.  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	listopad	Dyrektor PZEA  Dyrektor PZEA	
11	Propozycje do planu pracy Komisji na 2026 r.  Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 r.  Analiza materiałów będących przedmiotem obrad Rady Powiatu	grudzień	Przewodnicząca Komisji  Przewodnicząca Komisji	